
Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi těmito stranami:

Číslo smlouvy zhotovitele: 71-01/20
Číslo smlouvy objednatele: BR/345/2020/PÚ/Pa

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsána 
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zástupce pro jednání: 
Společnost je zapsána

AB AUTOBOSS s.r.o.
Dukelská 13, 737 01 Český Těšín
47682663
CZ47682663

v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4721 
^IHfll^HH^Ifcředitelern společnosti 
GE Money Bank a.s. -  pobočka Český Těšín

vedoucí obchodu a servisu (602 746 920) 
v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4721

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsána v obch. Rejstříku 
Středisko:
Adresa střediska: 
Zastoupeno:
Tel:
Bankovní spojení:
Číslo účtu střediska: 
Pověřen k jednání 
ve věcech technických, 
realizace a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace
Úprková 795/1, Přívoz, 702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Středisko Bruntál 
Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

vedoucím střediska

Komerční banka a.s., pobočka Bruntál,

vedoucí provozního úseku 
, vedoucí cestmistrovství Jindřichov 

technik dopravy a mechanizace

(dále jen objednatel)

Stránka 1 z 3



III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je oprava lehkého nákladního vozidla MITSUBISHI CANTER 6C15D 
r.v.2007 následující specifikace:

• Demontáž -  montáž kabiny
• Rozložení -  složení kabiny (vystrojení -  nastrojení)
• Oprava kabiny po klempířské
• Lakování kabiny
• Oprava elektroinstalace

Rozsah oprav je specifikován v zadávací dokumentaci objednatele č. j.BR/29/2020/PÚ/Pa ze dne 
20.11.2020 a v nabídce zhotovitele č. 039-20-ND ze dne 2.12. 2020.

IV. Cena díla a platební podmínky

4.1 Cena díla
Cena v Kč bez DPH

Oprava lehkého NA po požáru 429 000,-Kč
DPH 21% v90 090.-KČ
Cena díla celkem v Kč vč. DPH 519 090,-Kč

4.2 Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:
• Úhrada jednotlivé celkové ceny díla bude provedena objednatelem na základě faktury 

vystavené zhotovitelem do 30 dnů od data doručení faktury.

V. Záruční podmínky

5.1 Záruka na provedené práce a použitý materiál předmětu smlouvy je 12 měsíců.
5.2 Zhotovitel zajistí záruční servis v místě plnění zakázky, případně v příslušném servisu. 

V případě, že zhotovitel bude vyžadovat provedení záruční opravy v příslušném servise, 
náklady na přesun sen/isovaného vozidla budou hrazeny po dobu záruky zhotovitelem, a 
to v plné výši. Bude-li záruční oprava prováděná v místě plnění zakázky, náklad na dojezd 
servisního technika hradí zhotovitel v plné výši. V případě odstranění záruční vady nese 
náklady na dopravu a opravu vždy v plném rozsahu zhotovitel.

VI. Dodací podmínky

6.1 Předmět této smlouvy bude dodán objednateli zhotovitelem do 60 dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy. Místem plnění je středisko Bruntál -  cestmistrovství Jindřichov.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.2 Zhotovitel prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávací dokumentace č. j. 

BR/29/2020/PÚ/Pa, která byla podkladem v zadávacím řízení, které bezprostředně 
předcházelo uzavření této smlouvy.

7.3 Objednatel je oprávněn žádat od Zhotovitele, v případě zpoždění s dodáním předmětu 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH předmětu smlouvy za každý den 
prodlení.

Stránka 2 z 3



V případě prodlení střediska SSMSK s úhradou faktury má prodávající právo účtovat 
penále z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení.

7.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jeden.

7.5 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které nabývají 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7.6 Právní vztahy a podmínky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí Obchodním 
zákoníkem a dalšími právními předpisy České republiky.

7.7 Přílohy tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy.
7.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 

registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace.

7.9 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna v registru smluv ve 
lhůtě/době tří měsíců od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s 
účinky případného bezdůvodného obohacení.

7.10 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

7.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní 
straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

7.12 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů dodržuje 
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové 
organizace, www.ssmsk.cz .

4  T Io L a

V Bruntále: 0 8 1 2 2 0

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizace 3
středisko Bruntál 

Zahradní II/19, 792 11 3runtál

Stránka 3 z 3

http://www.ssmsk.cz

